Fecha: 18/03/2015

REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL

TUNJA TRIBUNAL CONTENCIOSO Administrativo Oral 000

Entre:

Fijacion en lista

19/03/2015 y

09/04/2015

Pagina:

Niamero Expediente

Clase de Proceso

Magistrado Ponente

Demandante / Denunciante

Demandado / Procesado

Fecha de
Fijacion

Dias de Termino

Fecha de
Desfijacion

15001233300020150020400
15001233300020150027800

EXEQUIBILIDAD
Validez de acuerdo

FABIO IVAN AFANADOR
LUIS ERNESTO ARCINIEGAS

LAURA JOHANRA A
SECRETARIA :

DEPARTAMENTO DE BOYACA
DEPARTAMENTO DE BOYACA

’

MUNICIPIO DE MUZO

MUNICIPIO DE SAN JOSE DE
PARE

BARCAS CASTILLO - Se

19/03/2015
19/03/2015

10
10

09/04/2015
09/04/2015
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